



R&R CONSULTING

SISTEMI DI INGEGNERIA INTEGRATA

Via Morelle,2 03047 San Giorgio a Liri (FR)

Via S. Spaventa,5 03043 Cassino (FR)

Tel. 0776/327090 Fax 0776/328745 E-mail r_consulting@libero.it



ROMA CAPITALE

MUNICIPIO IV - DIREZIONE TECNICA

Lavori per la manutenzione straordinaria per l'adeguamento antincendio della scuola materna "Cecchina Aguzzano"

Committente:

Comune di Roma Capitale

Sede

ROMA

Cantiere

Via Cartesio, 3

Oggetto: COMPUTO DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

Professionisti incaricati:

Dott. Ing., Ph. D.
Stefano RIZZO

iscritto all'Albo degli Ingegneri di Frosinone al n° 1279

Responsabile della progettazione edile e coordinamento del gruppo di lavoro

Timbro e firma del tecnico



Dott. Ing.
Andrea RIZZO

iscritto all'Albo degli Ingegneri di Frosinone al n° 1444

Responsabile della progettazione impiantistica ed antincendio

Timbro e firma del tecnico



CODICE FILE:

SCALE

COMMESSA

PE0917

ELABORATO

REL20NU

CONTROLORE

REVISIONE

B

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 S01.04.004.0 3	Barella pieghevole in due realizzata in alluminio anticorrosivo anodizzato, dotata di piedini di sostegno, con telo in poliestere alta tenacità, spalmato in PVC antiputrescente, autoestinguente, lavabile. Dimensioni aperta 203x50x14 cm, chiusa 96x50x17 cm. Peso 6,5 kg. Nolo per un mese o frazione Per intera area di cantiere					3,00		
	SOMMANO cad					3,00	13,81	41,43
2 S01.01.001.0 3.a	Recinzione di cantiere, eseguita con tubi infissi e rete metallica elettrosaldata. Compreso il fissaggio della rete ai tubi, lo smontaggio e il ripristino dell'area interessata dalla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione Recinzione scuola	2,00 2,00	33,00 47,00			66,00 188,00		
	SOMMANO m²				2,000	254,00	5,16	1'310,64
3 S01.01.001.0 3.b	idem c.s. ...dalla recinzione. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Vedi voce n° 2 [m² 254.00]	2,00				508,00		
	SOMMANO m²					508,00	1,76	894,08
4 S01.01.001.0 6.a	Cancello di cantiere a 1 o 2 battenti, realizzato con telaio in tubi da ponteggio controventati e chiusura con rete metallica elettrosaldata. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese. Cancello di cantiere	2,00	2,50			10,00		
	SOMMANO m²				2,000	10,00	6,35	63,50
5 S01.01.001.0 6.b	idem c.s. ...metallica elettrosaldata. Nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo Vedi voce n° 4 [m² 10.00]	2,00				20,00		
	SOMMANO m²					20,00	2,30	46,00
6 S01.01.002.0 8.a	Predisposizione di locale uso ufficio, provvisto di scrivania, con cassetiera, poltroncina, due sedie, armadi, tavolino, armadietto doppio, lampada da tavolo. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione Locale ufficio					4,00		
	SOMMANO addetto					4,00	135,52	542,08
7 S01.01.002.0 3.b	Predisposizione di locale ad uso spogliatoio con armadietti doppi e sedili, minimo sei posti. Nolo per ogni mese successivo o frazione Locale ufficio *(par.ug.=2*4)	8,00				8,00		
	SOMMANO addetto					8,00	1,47	11,76
8 S01.01.002.2 1.a	Box in lamiera per deposito attrezzature e materiali. fornitura e posa su area attrezzata. Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione Box deposito		4,00	3,000		12,00		
	SOMMANO m²					12,00	66,75	801,00
	A R I P O R T A R E							3'710,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							3'710,49
9 S01.01.002.2 1.b	idem c.s. ...un mese. Nolo per ogni mese successivo o frazione Box deposito SOMMANO m²	2,00	4,00	3,000		24,00 24,00	2,48	59,52
10 S01.01.002.1 7.a	Elemento prefabbricato contenente un wc alla turca, un piatto doccia, un lavandino a canale a tre rubinetti, boyler e riscaldamento, collegamento a fognatura esistente, alla rete acqua, alla rete elettrica di cantiere (base m² 5). Montaggio, smontaggio e nolo per un mese. Montaggio, smontaggio e nolo per 1° mese o frazione Wc igienico SOMMANO cad					1,00 1,00	486,76	486,76
11 S01.01.002.1 7.b	idem c.s. ...un mese. Nolo per ogni mese successivo o frazione Wc igienico SOMMANO cad					2,00 2,00	44,20	88,40
12 S01.01.004.0 1.a	Trabattello mobile prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 60 x 140, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezioni, stabilizzatori e quanto altro previsto dalle norme vigenti, altezza max di utilizzo m 3,00. Nolo per un mese o frazione del solo materiale Trabatelli SOMMANO cad					3,00 3,00	28,01	84,03
13 S01.01.004.0 1.b	idem c.s. ...m 3,00. Per ogni montaggio e smontaggio in opera Trabatelli mesi successivi *(par.ug.=2*3) SOMMANO cad	6,00				6,00 6,00	9,89	59,34
14 S01.04.001.0 1.d	Cartelli di pericolo (colore giallo), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: triangolare, lato 350 mm. Per l'intera area SOMMANO cad					36,00 36,00	0,46	16,56
15 S01.04.001.0 2.g	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 500 x 330 mm Per l'intera area SOMMANO cad					36,00 36,00	0,42	15,12
16 S01.04.004.0 2	Kit lava occhi in valigetta contenente 1 soluzione neutra sterile per lavaggio oculare 250 ml, 1 soluzione salina 500 ml., 1 tappo oculare, 2 compresse oculari, 2 buste garza idrofila sterile, 1 paio di forbici lister, 1 rotolo cerotto TNT m 5x1,25 cm, 1 pacco di fazzoletti di carta, 1 specchietto. Kit di primo intervento SOMMANO cad					1,00 1,00	120,00	120,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'640,22
	A R I P O R T A R E							4'640,22

